
 
  
 
 

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 23       Bari, 12/12/2024  

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’avviso di selezione pubblica D.D. n.187 del 18/09/2023 per il reclutamento di n. 1 figura di 

Psicologo quale supporto agli studenti con disabilità e con disturbi specifici dell’apprendimento e per gli 

studenti che versano in particolari condizioni di svantaggio socioeconomico; 

Visto il D.D. n. 9 del 13/11/2024 di nomina della commissione di valutazione; 

Preso atto della comunicazione di indisponibilità a far parte della suddetta commissione di valutazione da 

parte del prof. Pasquale E. Bisceglie, Prot.n. 6512 del 12/12/2024; 

Sentita la disponibilità del prof. Roberto Sibilano, 

 

DECRETA 

 

la nomina del prof. Roberto Sibilano quale componente della Commissione di valutazione di cui in 

premessa in sostituzione del prof. Pasquale E. Bisceglie. 

 

         Il Direttore 

(Prof. Antonio Cicchelli) 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 


